

1117938
Name of work → Const. & Rive Maintenance of Road from

Schedule XLV-Form No.-134
to Mobarakpur Via Salarpur of Block in Bahr.

Agency → M/S Sunder Mirman DIVISION
Sahjanand Nagar
ward No. -1, Bahr, Patna SUB-DIVISION

F-7
MEASUREMENT BOOK

222

6

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Daksh to				
	Meharapur via Salapur				
Name of Agency:-	M/s Sunder Nandan				
Agg no:-	08/SBD/16-12				
Date of starting:-	06-12-12				
Date of completion:-	05/12/13				
	Measurement				
1) Restoration of Rain cut wall.					
soil masonry	at place				
at complete job.					

4x	30x	1.2x	0.3	=	43.2m ³
6x	25x	0.9x	0.3	=	40.5m ³
5x	28x	1.1x	0.3	=	46.2m ³
Total =					129.9
2)	Maintenance of				
	Earthen Shoulder				
	do do				
4x	30x	1.5	=	180m ²	
6x	30x	1.8	=	324m ²	
5x	30x	1.6	=	240m ²	
5x	30x	1.4	=	210m ²	
					954m ²
T.R.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1) Restoration of Seis cut with soil masonry --- do do at complete job.					
294.33 m ³ @ 313.57/m ³					Rs 92293-
2) making up maintenance of portion Shoulder --- do do at complete job					
1634.6 m ² @ 47.59/m ²					Rs 77791-
3) Repair to pot holes by removal of failed --- do do at complete job					
335.4 m ² @ 224.95/m ²					Rs 75448-
4) Patch repair on already filled pot holes --- do do at complete job					
335.4 m ² @ 211.38/m ²					Rs 70892-
					<u>3,16,429-</u>
21/10/22 GZ 22/10/22 A-E					

Sch. XLV-Form No. 134

49

Bill

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
1)	Restoration of Rain cuts with Soil moorum — do — do —				
Qty =	129.9 m ²	@	313.57/m ²		₹40733 ⁰⁰
2)	Maintenance of Eastern shoulder — do — do —				
Qty =	954 m ²	@	47.59/m ²		₹45401.00
Total =					₹86134 ⁰⁰
<u>Material Statement</u>					
E/W = 630 m ²					
TWP 25/07/24 C&P 08/08/24 CL					